PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 511/2021-DTLISAJIP

Valinhos, em 16 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 513/21-CMV

Vereador Luiz Mayr Neto

Processo administrativo nº 4789/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,   em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreascompetentesda Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura: A

Com nossos cordiais cumprimentos,

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Anexo: 01 FOLHA.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro —Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensadvalinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE Fts.nº Rubrica ? VALINHOS ===

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOSE INSTITUCIONAIS
DESPACHO DO SECRETÁRIO

Cl n.º 0625/2021-DTL/GP

Ao Departamento Técnico Legislativo

Em atenção à Cl acima mencionada, que

encaminha.o requerimento n.º 513/2021, informo tramita

perante oJuizado Civel de Valinhos o processo n.º 0001353-

70 2020.8:26.0650e que se trata de área particular.

Era o que nos competia informar.
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQ)valinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br